

Nordens EL og VVS ApS

H P Christensens Vej 1
3000 Helsingør

CVR-nr. 38 46 43 45

Årsrapport for 2023
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2024

Peter Kock
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordens EL og VVS ApS
H P Christensens Vej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 46 43 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Peter Kock, direktør
Kasper Grøning Kildelund, direktør

Revisor

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af el- og vvs-entrepriser samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 235.938, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.586.642.

Årets overskud er påvirket negativt med ca. t.kr. 720 før skat grundet en konkurs hos en debitor. Under disse omstændigheder anses årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.160.245 | 7.960.728 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-8.763.024</u> | <u>-6.575.567</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 397.221 | 1.385.161 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-58.875</u> | <u>-39.397</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 338.346 | 1.345.764 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.805 | 3.573 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-17.184</u> | <u>-16.597</u> |
| Resultat før skat | | 323.967 | 1.332.740 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-88.029</u> | <u>-302.722</u> |
| Årets resultat | | <u>235.938</u> | <u>1.030.018</u> |
| Foreslået udbytte | | 244.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>-8.062</u> | <u>950.018</u> |
| | | <u>235.938</u> | <u>1.030.018</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 10.800 | 14.400 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 10.800 | 14.400 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 122.362 | 116.255 |
| Indretning af lejede lokaler | | 86.629 | 106.437 |
| Materielle anlægsaktiver | | 208.991 | 222.692 |
| Deposita | | 54.450 | 54.450 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 54.450 | 54.450 |
| Anlægsaktiver i alt | | 274.241 | 291.542 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 205.000 | 150.000 |
| Varebeholdninger | | 205.000 | 150.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.869.250 | 2.483.551 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 138.277 | 102.903 |
| Andre tilgodehavender | | 222.062 | 56.510 |
| Tilgodehavender | | 2.229.589 | 2.642.964 |
| Likvide beholdninger | | 1.370.623 | 920.138 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.805.212 | 3.713.102 |
| Aktiver i alt | | 4.079.453 | 4.004.644 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.292.642 | 1.300.704 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 244.000 | 80.000 |
| Egenkapital | | <u>1.586.642</u> | <u>1.430.704</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 15.487 | 16.657 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>15.487</u> | <u>16.657</u> |
| Banker | | 29.125 | 27.273 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 752.375 | 789.272 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 5 | 322.871 | 76.851 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.555 | 2.303 |
| Selskabsskat | | 60.835 | 281.020 |
| Anden gæld | | 1.310.563 | 1.380.564 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.477.324</u> | <u>2.557.283</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.477.324</u> | <u>2.557.283</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.079.453</u> | <u>4.004.644</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.300.704 | 80.000 | 1.430.704 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -80.000 | -80.000 |
| Årets resultat | 0 | -8.062 | 244.000 | 235.938 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 1.292.642 | 244.000 | 1.586.642 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 7.776.486 | 5.884.807 |
| Pensioner | 783.676 | 587.606 |
| Andre omkostninger til social sikring | 152.610 | 99.054 |
| Andre personaleomkostninger | 50.252 | 4.100 |
| | <u>8.763.024</u> | <u>6.575.567</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>19</u> | <u>18</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>2.805</u> | <u>3.573</u> |
| | <u>2.805</u> | <u>3.573</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>17.184</u> | <u>16.597</u> |
| | <u>17.184</u> | <u>16.597</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 76.835 | 295.020 |
| Årets udskudte skat | -1.170 | 1.944 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>12.364</u> | <u>5.758</u> |
| | <u>88.029</u> | <u>302.722</u> |

Noter

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-----------------|---------------|
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 2.358.396 | 1.279.253 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | -2.542.990 | -1.253.201 |
| | -184.594 | 26.052 |
| | | |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 138.277 | 102.903 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | -322.871 | -76.851 |
| | -184.594 | 26.052 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på t.kr. 1.340. Den samlede restløbetid udgør 266 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Kock

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kock

Direktør

ID: 9f6f7ffe-d53b-40df-9dcf-ba1b0cd67ff8

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 02:16:20

Underskrevet med MitID



Kasper Grøning Kildelund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Grøning Kildelund

Direktør

ID: 78bca6e8-a5a4-4d67-acb6-e88e7101d546

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 16:06:05

Underskrevet med MitID



Peter Willads

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Willads

Revisor

ID: cece867f-99c7-48bf-9f6f-55fb0bd63113

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 07:30:35

Underskrevet med MitID



Peter Kock

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kock

Dirigent

ID: 9f6f7ffe-d53b-40df-9dcf-ba1b0cd67ff8

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 08:38:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 404fa0cQUkz251550976

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.